
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 37 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 

2959 in data 14/06/2012; 

VISTO  il D.R. n. 295 del 23 gennaio 2013, concernente il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento 

o per contratti ai sensi dell’art. 23 della legge 240/10 e s.m.i.”; 

VISTA l’’indagine conoscitiva interna n. 7 – prot. n. 1625 del 24/04/2018; 

CONDISERATO il periodo di presentazione delle domande ricadeva nella settimana caratterizzata 

da numerosi giorni festivi e di chiusura dell’Università degli Studi Bari Aldo 

Moro; 

CONSIDERATO il principio di massima partecipazione. 

 

D E C R E T A 

 

di prorogare la scadenza dell’indagine conoscitiva interna n. 7 – prot. n. 1625 del 24 Aprile 2018 al 

14 Maggio 2018 ore 12:00. 

 

 

Bari, 04/05/2018 

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 


